

Kommunstyrelsen

Kommunchefens rapport april 2009

Vad gjorde jag den 21 april ?

Jo, jag var i Örebro och presenterades som kommunens nye kommundirektör. Jag börjar den 1 september.

Varför byter du jobb ?

På det sätt jag arbetar tror jag att tiden är mogen för att göra något nytt. Efter drygt fem år i Tyresö kommun känns det rätt att få en ny utmaning. Jag fyller 54 år i år och jag vill gärna pröva att arbeta i en större stad.

Varför Örebro ?

Örebro är Sveriges 7:e största kommun och utgör regionens centra- där finns universitet, ett differentierat näringsliv och ett mångfacetterat kultur- och fritidsutbud.

Som fotbollsälskare finns ju Örebro SK i allsvenskan.

Kommunen arbetar hårt med att profilera sig i Stockholm-Mälardalsregionen bl a som ett logistikcentra. Jag ser en stor utmaning att dels arbeta med att göra kommunen och dess verksamhet än attraktivare gentemot medborgarna och dels att arbeta med Örebro i förhållande till omvärlden.

Men du är ju Stockholmaren som just har flyttat hem?

Jag kommer initialt att bo kvar i stan och veckopendla. Sen vet man aldrig vad som händer längre fram.

Vad tar du med dig från Tyresö?

För det första att det gäller att ha ordning och reda inte minst rörande ekonomin. Tyresö är kanonbra på att hålla ordning på ekonomin.

För det andra den vänliga stämningen och medborgarfokuset. Jag är mest stolt över att ha varit med och utvecklat vårt varumärke som kommun gentemot medborgarna

och våra grannar. Den nya grafiska profilen sitter klockrent parat med vårt nya intranät och hemsidan.

Det som särskilt lyser upp är vår nya entré och vårt nya servicecenter. Va himla bra det blev.

Slutligen tar jag med mig de olika möten som jag har fått vara med om med politiken – särskilt våra frukostmöten som nu är lunchmöten och strategigruppens arbete mötena och studiebesöken i Sunne och Vara med er i de fackliga organisationerna med er chefer i ledningsgruppen, i den taktiska chefsgruppen och i 100-gruppen.

När jag tänker på detta fylls jag av glädje och värme.

Ett stort tack för den resa vi har genomfört tillsammans under fem år !

Staffan Isling
kommunchef